АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» ноября 2021 г.

                                                                                      № 201
г.п. Зеленоборск
Об исключении квартиры из категории маневренного жилья специализированного муниципального жилищного фонда городского поселения Зеленоборск и включении в состав муниципального жилищного фонда социального использования
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Исключить квартиру, расположенную по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Зеленоборск, ул. Новая, до 11, кв. 2, общая площадь 60 кв.м, кадастровый номер: 86:09:0601001:3410 из категории маневренного жилья специализированного муниципального жилищного фонда городского поселения Зеленоборск и включить данную квартиру в состав муниципального жилищного фонда социального использования.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева

PAGE